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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do umieszczania na opako-

waniach. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w rysunku, linii 

oraz kolorystyce. 

Etykieta w pierwszej odmianie zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W pierwszej odmianie wykonania etykieta ma 

na białym tle powtarzający się motyw dekoracyjny układający się w rząd jeden obok drugiego, tworząc 

mozaikę, przy czym motyw składa się ze stylizowanych gałązek z kwiatkami i z listkami, a większe 

kwiatki mają postać zbliżoną do dzwonka. W jednym z rzędów w miejscu motywu dekoracyjnego jest 

napis „SLEEVE VODKA by Masterpress”, nad którym znajduje się stylizowana gałązka, zaś pod nim 

stylizowany kwiat, a w dolnej części etykiety umieszczona jest postać przypominająca lalkę. 

Etykieta w drugiej odmianie zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 2 

przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W drugiej odmianie wykonania etykieta ma na 

białym tle powtarzający się motyw dekoracyjny układający się w rząd jeden obok drugiego, tworząc 

mozaikę, przy czym motyw składa się ze stylizowanych gałązek z listkami w kolorze zielonym oraz  

z kwiatkami w kolorze czerwonym, a większe kwiatki mają postać zbliżoną do dzwonka. 

W jednym z rzędów w miejscu pojedynczego motywu dekoracyjnego jest napis „SLEEVE VOD-

KA by Masterpress”, nad którym znajduje się stylizowana gałązka, zaś pod nim stylizowany kwiat  

w kolorze czerwonym, a w dolnej części etykiety umieszczona jest postać przypominająca lalkę  

w kolorze czerwieni z dodatkiem koloru zielonego. 

Cechy istotne 

Etykieta ma na białym tle powtarzający się motyw składający się ze stylizowanych gałązek  

z listkami i kwiatkami, układający się w rząd jeden obok drugiego tworząc mozaikę, przy czym większe 

kwiatki mają postać zbliżoną do dzwonka. Jeden z rzędów ma w miejscu pojedynczego motywu napis 

„SLEEVE VODKA by Masterpress”, nad którym znajduje się stylizowana gałązka, a pod napisem 

znajduje się stylizowany kwiat, zaś w dolnej części etykiety umieszczona jest postać przypominająca 

lalkę. 
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Ilustracja wzoru 
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